

نصب ایزوگام روی شیروانی به دلیل آب‌وهوای گرم، سرد و مرطوب نیز ضرورت دارد. هنگام ساخت سازه‌های بزرگ؛ مانند شرکت‌های تجاری صنعتی، نصب سقف فلزی شیروانی، امری ضروری است. با وجود اینکه سقف فلزی دوام و ماندگاری بالایی دارد؛ اما این سوال برای بسیاری از سازندگان اجرایی پیش آمده که آیا ایزوگام روی شیروانی جواب می‌دهد یا خیر؟

نصب ایزوگام روی شیروانی و افزودن لایه‌های محافظ روی سقف فلزی، به طور کلی احتمال نشتی آب و رطوبت را از بین می‌برد و باعث کاهش زنگ‌زدگی می‌شود. اجرای قیرگونی روی شیروانی روشی نوآورانه برای کارآمدتر کردن سقف فلزی در مصرف انرژی است.

ایزوگام روی شیروانی چیست؟

با شروع فصل زمستان در صورتی که سقف شیروانی ایزوگام نشده باشد می‌تواند منجر به دردهای متعددی از جمله ترک خوردگی سقف و نم دادن دیوارها شود. به این ترتیب با ایزوگام سازی روی شیروانی صدای برف و باران به صورت کاملاً محسوس کاهش پیدا می‌کند و ایزوگام به یک عایق صدا تبدیل می‌شود.

همچنین با یک دست شدن کف شیروانی با ایزوگام، سقف زیبایی خاصی پیدا می‌کند. در ضمن مقاومت شیروانی را در مقابل فرسایش آفتاب خوردگی افزایش می‌دهد. این مورد برای جلوگیری از نم و رطوبت برف و باران روش کارآمدی محسوب می‌شود. با ورود به سایت فروش [قیمت ایزوگام ارزان](#) می‌توانید به راحتی برای خرید با قیمت روز اقدام کنید.

در ساختار ایزوگام از الیاف پلی استر و پشم شیشه استفاده شده است، الیاف به کار رفته در این عایق سبب شده تا ایزوگام بتواند به جز عایق رطوبتی، نقش عایق حرارتی و صوتی را اجرا کند. با نصب ایزوگام بر روی سطوح شیروانی شیب‌دار می‌توان عمر و ماندگاری مصالح به کار رفته ساخت شیروانی نظیر فلز یا ایرانیت را افزایش داد.

قیمت ایزوگام روی سقف شیروانی

قیمت ایزوگام روی سقف شیروانی بسته به مدل آن متفاوت است و طبیعتاً قیمت ایزوگام بدون در نظر گرفتن مراحل اجرا و نصب، تا حدودی پایین‌تر است. در این میان ایزوگام‌های دو لایه و سه لایه از نظر هزینه گران‌تر از بقیه هستند. انواع ایزوگام طرح‌دار هم قیمت بالاتری دارند، قیمت ایزوگام روی سقف شیروانی بر حسب برند تولیدی و تعداد لایه از 100/000 تا 150/000 تومان متغیر است.

در هر صورت عوامل مختلف و متعددی بر روی قیمت ایزوگام روی سقف شیروانی تاثیر دارد. نوع ایزوگام پلیمری، دمیده و فویل‌دار می‌تواند نقش موثری در قسمت عمره آن نیز داشته باشد. همچنین هرچه ضخامت ایزوگام بیشتر شود، قیمت نهایی آن بیشتر است. در ضمن برندهای متعددی از ایزوگام در بازار موجود است. برندهای معتبر و شناخته شده نسبت به برندهای ارزان قیمت و متفرقه گران‌تر هستند.

علاوه بر برند، متراژ ایزوگام، فصل خرید ایزوگام، حمل و نقل ایزوگام و اجرای بانصب و بدون نصب آن نیز نقش موثری بر قیمت نهایی ایزوگام روی شیروانی دارد. به غیر از این موارد، هزینه‌های جانبی مانند نصاب ماهر و ایزوگام زیر کار بر قیمت خرید مستقیم این عایق برای شیروانی تاثیرگذار است.



قیمت نصب ایزوگام روی شیروانی

قیمت ایزوگام به عوامل متعددی مثل برند، نوع ایزوگام، ضخامت، مترژ و هزینه دستمزد نصاب بستگی دارد. به این ترتیب پیش از ثبت سفارش باید از [قیمت نصب ایزوگام دلیجان](#) مطلع شوید و بعد هزینه آن را با قیمت نصب ایزوگام روی شیروانی محاسبه کنید. دستمزد نصب ایزوگام در صورتی که لوازم کار را تهیه کنید بین روزی 250.000 تا 700.000 تومان است. به این ترتیب به ازای هر نفر متخصص اجرای کار می‌توانی این مبلغ را پرداخت نمایید.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



همچنین دستمزد نصب ایزوگام به ازای هر متر مربع، از 20.000 تا 40.000 تومان برآورد شده است. قیمت نصب ایزوگام روی شیروانی به همراه ایزوگام برای مترهای بیشتر از 50 متر از 120000 تا 140000 تومان به ازای هر مترمربع در سال 1403 بر حسب کیفیت و برند استفاده شده متغیر است. برای مترهای کوچک و محلهایی مثل سرویس‌های بهداشتی، قیمت ایزوگام بانصب به صورت روزمزد و کلی اعلام می‌شود، این هزینه در سال 1403 بین 1.500.000 تا 2.500.000 تومان متفاوت است.

دلیل اهمیت نصب ایزوگام روی شیروانی

ایزوگام روی شیروانی به عنوان یک عایق رطوبتی و صدا، مزایای زیادی دارد که باعث شده دلایل متعددی برای اهمیت آن نیز وجود داشته باشد. به این ترتیب سازندگان پروژه‌های عمرانی و ساختمانی قبل از ساخت پروژه باید با دلایل لازم برای انتخاب ایزوگام روی شیروانی آشنا شوند. یکی از این دلایل مهم جلوگیری از نفوذ آب و رطوبت در زمان سرما و گرما است.

ایزوگام به عنوان یک لایه رطوبتی قوی مانع از ترک خوردگی دیوار، ورود به آب به داخل خانه و پوسیدگی سقف می‌شود. علاوه بر سرما، ایزوگام روی شیروانی در برابر نور خورشید مقاوم است و در ضمن از هزینه‌های سنگین و گاهی جبران‌ناپذیر خراب شدگی سقف و لوله‌های داخل ساختمان جلوگیری می‌کند. به علاوه نصب ایزوگام به خاطر اینکه به عنوان یک عایق حرارتی قوی شناخته شده نیز اهمیت ویژه‌ای در صنعت ساختمان‌سازی پیدا کرده است.

ایزوگام مانع از ورود صدا به داخل ساختمان می‌شود و همین مورد باعث شده علاوه بر اینکه یک عایق رطوبتی و حرارتی است، یک عایق مهم صوتی نیز باشد. این امر باعث شده تا سر و صدا در مناطق شهری مثل تهران اهمیت بسیار زیادی داشته باشد تا افراد با خیال راحت و آسایش بیشتر بتوانند در یک واحد مسکونی زندگی کنند.

معیار انتخاب بهترین ایزوگام شیروانی

بر حسب نیاز کاربردی خود، به تعداد لایه سازنده ایزوگام توجه کنید. به عنوان مثال ایزوگام روی شیروانی معمولاً از انواع سه لایه باید انتخاب شود. به طور کلی ایزوگام‌های ضخیم‌تر برای سقف شیروانی کاربردی‌تر است. پس برای این کار بهتر است از ایزوگام چند لایه ضخیم استفاده کنید؛ نصب ایزوگام روی شیروانی اگر به صورت ضخیم اجرا شود، استحکام آن را برای سالیان سال تضمین خواهد کرد.

تنها معیار انتخاب بهترین ایزوگام شیروانی کیفیت آن است. به هیچ عنوان به دلیل پرداخت هزینه کمتر، نمونه‌های پایین‌تر از حد استاندارد را خریداری نکنید. قطعا مشتقات تشکیل دهنده ایزوگام‌های غیر استاندارد، مضر است و کیفیت لازم را ندارد. این نوع ایزوگام علاوه بر ضخامت بالا، معمولاً فویل‌دار است، البته نصب‌کنندگان ایزوگام از اهمیت وجود این مورد برای سقف‌های شیروانی به خوبی آگاه هستند.

به دلیل فرم‌دار بودن سقف‌های شیروانی طبیعتاً ویژگی بارز دیگر ایزوگام‌های مربوطه باید انعطاف‌پذیری بی‌حدومرز آن‌ها باشد تا روند فرم‌دهی آسان انجام شود، ایزوگام انتخاب شده را با دست تا کنید، با این کار منعطف بودن آن را ارزیابی کنید و از همخوانی آن با فرم شیروانی مطمئن شوید. همچنین دقت کنید که در سطح رول‌های خریداری شده شکستگی وجود نداشته باشد.



معیار انتخاب بهترین ایزوگام شیروانی

بهترین برند ایزوگام شیروانی 1403

بهترین برند ایزوگام شیروانی 1403 شامل برند بام گستر دلیجان، برند جنت دلیجان، برند ستاره طلایی دلیجان، برند سپهر گستر دلیجان، برند شرق دلیجان، از بهترین برندهای معتبر ایزوگام شیروانی است که جایگاه عالی و قابل توجهی در میان مشتریان دارد و کارهای باکیفیت و عالی را عرضه بازار می‌کند.

ضخامت عالی، مقاومت بالا، قیمت مناسب و با صرفه و همچنین کیفیت عالی از جهت تیشو، پلیمر و قیر به کار رفته در ساختار تولیدی آن‌ها به منظور استفاده در دیوار و پشت بام از عوامل متاثر روی این برندها در میان مردم ایران است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

☎ 02137635000

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



همچنین بهترین نوع ایزوگام برای استفاده بر روی سطوح شیروانی فلزی و ایرانی، ایزوگام دولایه است. اگر نصب ایزوگام روی شیروانی بدون ایراد اجرا شود، از هزینه‌های دیگر و تعمیر ایزوگام در آینده جلوگیری خواهد شد.

ایزوگام روی ورق گالوانیزه

ورق گالوانیزه یکی از محصولات فولادی با مقاومت بسیار بالا در برابر اکسید و زنگ‌زدگی است. هر چند ورق گالوانیزه از مقاوم‌ترین محصولات فولادی در مقابل زنگ‌زدگی محسوب می‌شود؛ اما با این حال برخی شرایط می‌تواند به مرور زمان باعث زنگ‌زدگی ورق گالوانیزه گردد. به عنوان مثال افزایش دمای زیاد محیط، وجود سدیم کلرید در آب و هوا، رطوبت بالای 60 درصد و غیره که جز عوامل مهم و تاثیرگذار است. ایزوگام روی سقف شیروانی ورق گالوانیزه با عایق رنگی نانو نیز برای عایق‌کاری روی ورق گالوانیزه استفاده می‌شود.

ایزوگام روی ایرانی

ایرانیت از سیمان ایجاد شده است و به همین خاطر دارای استحکام بالایی است. از این رو بیشتر برای پوشش سقف انبارها و اتاق‌ها استفاده می‌شود؛ اما عایق‌کاری سطح ایرانیت به دلیل ناهموار بودن بسیار مشکل است. شیروانی از فلز (گالوانیزه) تشکیل شده و نصب ایزوگام بر روی آن به مراتب از عایق‌کاری ایرانیت سخت‌تر است.

به همین خاطر معمولاً برای عایق‌کاری بر روی سطح ایرانیت، بعد از نصب ایرانیت، تمام فرورفتگی‌های سطح را با ملاتی از ماسه و سیمان باید پر کنند تا سطح کار صاف و یک دست شود. همچنین بعد از خشک شدن ملات، یک لایه قیر برای چسبندگی بر روی آن باید بریزند تا سپس فرایند ایزوگام کاری انجام شود.



ایزوگام روی ایرانیت

خرید مستقیم ایزوگام برای سقف شیروانی

خرید ایزوگام بر روی شیروانی نسبت به سقف‌های عادی حساس‌تر است؛ اما در صورت انتخاب درست نصب‌کننده ایزوگام، انجام آن می‌تواند کاملاً موفقیت‌آمیز انجام شود. توجه داشته باشید که نصب ایزوگام بر روی سطوح شیروانی و شیب‌دار، بسته به محیط بسیار خطرناک است. به همین برای این کار باید با نیروی متخصص و باتجربه باید انجام شود. این مجموعه یکی از مراکز تخصصی پخش و نصب ایزوگام بر روی انواع سطوح صاف و شیب دار در تهران و دیگر شهرها است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



تکنسین‌های مجموعه تولیدی تامین 24 از تجربه و تخصص کافی در زمینه اجرای بهترین ایزوگام بر روی سقف شیروانی برخوردارند. این مجموعه همچنین مرکز پخش انواع ایزوگام در تهران محسوب می‌شود. پخش مستقیم و بدون واسطه ایزوگام سبب شده است تا هزینه اجرای ایزوگام توسط تیم اجرایی ما برای شما، بسیار معقول و مقرون به صرفه باشد. به این ترتیب به هیچ عنوان به دلیل پرداخت هزینه کمتر، نمونه‌های پایین‌تر از حد استاندارد را خریداری نکنید.

روش نصب و اجرای ایزوگام روی سقف شیروانی

برای نصب و اجرای ایزوگام روی سقف شیروانی باید مراحل زیر را به ترتیب انجام دهید:

1. روش نصب ایزوگام روی سقف شیروانی تقریباً مشابه با سقف ایرانی است. برای این کار با هدف هماهنگی سطح شیروانی و یک دست بودن آن باید از ملات استفاده کنید.
2. در مرحله بعد، پس از مسطح سازی سطح سقف روی شیروانی شروع به اجرای قیرگونی روی سطح شیروانی نمایید که هدف از قیرگونی سطح، افزایش میزان چسبندگی سطح تماس مد نظر است.
3. هنگام استفاده از ملات برای یکدست کردن سطح شیروانی بهتر است از توری مرغی هنگام نصب استفاده کنید؛ زیرا ملات به تنهایی قادر به چسبیدن به سطح فلزی نیست. استفاده از توری مرغی برای چسبندگی بیشتر ملات در سطح ایزوگام است.
4. در مرحله آخر، فرایند نصب باید اجرا گردد؛ فرایند نصب این ایزوگام‌ها بسیار حائز اهمیت است و اگر این ایزوگام به درستی نصب نشود؛ هوا و رطوبت به زیر آن نفوذ می‌کند و سبب برآمدگی و خراب شدن ایزوگام می‌شود. به همین خاطر ایزوگام در سقف‌های شیروانی باید توسط یک نصاب حرفه‌ای نصب شود.



روش نصب و اجرای ایزوگام روی سقف شیروانی

نکات ایمنی نصب ایزوگام روی سقف شیروانی

مهمترین اصل در رعایت نکات اجرایی ایزوگام در سطوح مختلف به خصوص روی سقف شیروانی، مهارت نصاب است. نصاب حرفه‌ای هنگام ایزوگام کاری شیروانی باید حرارت را بیشتر روی ایزوگام بگیرد. اگر حرارت روی شیروانی باشد، به دلیل وجود پشم شیشه در مواد اولیه شیروانی، باعث آتش سوزی می‌شود.

همچنین نکته هنگام جابجا شدن روی شیروانی، این است که باید از روی ستون‌ها حرکت کنید. همچنین برای اطمینان کامل می‌توانید از تخته بنایی در محل استفاده کنید تا مشکلی برای نصاب پیش نیاید. در ضمن هنگام نصب ایزوگام نصاب باید از طناب استفاده کند؛ زیرا هرچه شیب بیشتر شود ضرورت استفاده از طناب هم در ساخت باید بیشتر گردد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين ۲۴

مشاوره و نصب ایزوگام روی شیروانی

برای خرید مستقیم ایزوگام روی شیروانی باید ابتدا نوع ایزوگام را براساس آب و هوا، منحنی بودن سقف، بودجه و متراژ نیز انتخاب نمایید. سپس روی سقف را از آلودگی‌ها، چربی و چسبندگی نیز پاک کنید تا نصاب بتواند به راحتی ایزوگام را روی سقف به اجرا درآورد. شیب روی سقف را تنظیم کنید و ترجیحا برای این کار با یک نصاب مجرب و حرفه‌ای تماس بگیرید.

نصاب مجرب باید به خوبی از نکات ایمنی، استفاده از ابزار مناسب، پوشش‌دهی کامل و موارد دیگر مطلع باشد تا بتواند یک ایزوگام حرفه‌ای را پدید آورد. به این ترتیب برای نصب ایزوگام در محل‌های مختلف ساختمان از جمله ایرانیت، سقف شیروانی، بام و دیوار، با تکنسین‌های کار بلد تولیدی ایزوگام تامین 24 تماس بگیرید و با مناسب‌ترین قیمت، ایزوگام باکیفیت خریداری کنید.